Протокол №2
            об утверждении итогов по закупкам лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2019 год способом запроса ценовых предложений (повторный)
       г. Алматы                                                                                                                                               05.02.2019 года

Организатор / Заказчик: ГКП на ПХВ «Станция скорой медицинской помощи» УЗ г. Алматы 
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) ГКП на ПХВ «Станция скорой медицинской помощи» УЗ г. Алматы проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:
	№ лота
	Наименование лекарственных средств и изделий медицинского назначения  медицинский техники
	Ед. изм.
	Кол-во
	 Цена 
	Сумма

	7
	Добутамин 250мг 
	амп
	250
	3650
	912500

	8
	Ибупрофен 100мг/5мл 100мл
	фл
	1000
	500,25
	500250

	12
	Норэпинефрин 2мг/мл 4мл
	амп
	1200
	2800
	3360000

	17
	Платифиллин 0,2% 1мл
	амп
	14 000
	14,25
	199500




2.Подали ценовое предложение следующие потенциальные поставщики:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Дата и время предоставления

	[bookmark: _Hlk471896889]1
	
	
	

	2
	
	
	




1. Цены за единицу потенциальных поставщиков:
Потенциальные поставщики не предоставили заявки
	№
	ЛС ИМН
	Ед изм
	Цена за единицу
	Наименование потенциального поставщика

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Добутамин 250мг 
	амп
	3650
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Ибупрофен 100мг/5мл 100мл
	фл
	500,25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Норэпинефрин 2мг/мл 4мл
	амп
	2800
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Платифиллин 0,2% 1мл
	амп
	14,25
	
	
	
	
	
	
	
	
	




4. Закуп не состоялся по следующим лотам:


Закуп не состоялся
[bookmark: _GoBack]
Председателя комиссии 
Заместителя председателя комиссии
Зам. главного врача по МЧ					               Лазарев А.Ю.

Заместитель главного Врача по ГО и ЧС                                                 Бурда П.А.
Медсестра по медикаментам                                                                        Борантаева Б.Б.

